
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1018/QĐ-ĐHTTr Tuyên Quang, ngày 26 tháng 9 năm 2024      

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Bản mô tả chương trình đào tạo 

Trình độ đại học, cao đẳng hệ chính quy  

                                                                                                                                    
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTT ngày 29/4/2022 của Hội đồng 

Trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Tân Trào; Nghị quyết 613/NQ-HĐTĐHTT ngày 18/8/2022 của Hội đồng 

Trường Đại học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy chế tổ 

chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết 719/NQ-HĐTĐHTT 

ngày 17/7/2024 của Hội đồng Trường Đại học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một 

số nội dung của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Thông tư 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình đào tạo các 

trình độ của giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 946/QĐ-ĐHTTr ngày 06/9/2024 của Trường Đại học 

Tân Trào ban hành chương trình đào tạo và đề cương học phần các ngành đào tạo 

trình độ đại học, cao đẳng hệ chính quy; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bản mô tả chương trình đào tạo của 

13 ngành đào tạo trình độ đại học, cao đẳng hệ chính quy (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Bản mô tả chương trình đào tạo của 13 ngành đào tạo trình độ đại học, 

cao đẳng hệ chính quy được áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị công tác 

có liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo trường; 

- Như Điều 3 (th/h); 

- Lưu VT, ĐT (Diệp). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 

 



DANH SÁCH BẢN MÔ TẢ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CÁC NGÀNH  

ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY  

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1018/QĐ-ĐHTTr ngày 26 tháng 9 năm 2024 

 của Trường Đại học Tân Trào) 

STT Bản mô tả CTĐT ngành 

A Trình độ Đại học 

1 Dược học 

2 Điều dưỡng 

3 Giáo dục Mầm non 

4 Giáo dục Tiểu học 

5 Sư phạm Toán học 

6 Sư phạm Khoa học tự nhiên 

7 Sư phạm Ngữ văn 

8 Công nghệ thông tin 

9 Kế toán 

10 Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 

11 Quản lý văn hóa 

12 Công tác xã hội 

B Trình độ Cao đẳng 

1 Giáo dục mầm non 

(Ấn định danh sách gồm 13 bản mô tả chương trình đào tạo) 

 

 


		2025-02-28T14:12:53+0700


		2025-02-28T15:00:53+0700


		2025-02-28T15:00:53+0700




